
Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

Autor
Primitiv

Publikováno: 07.10.2012 21:53:44

Nová sedmikoule od firmy Kazuma je na světě... :-DD  

Yamaha-Quadrace 07.10.2012 22:05:39

tak ta řadička je jak páka na štelování výšky u sekačky z OBI :lol:
Lupíno 08.10.2012 11:08:40

no když přečtu co je v inzerátu, tak nevím nevím :-P :-( :lol:   Kazuma Jaguar 700 4x4.
Dvouválcový motor je ideální pracant pro těžkou práci v lese i na odklízení sněhu kolem
vašeho domu či chaty. Naprostá novinka v Evropě. Čtyřkolka vyráběná firmou Stannic
Motor Co. , LTD se sídlem na Thaiwanu a montážními továrnami po celém světě včetně
Evropy. Tato ATV má vše, co opravdová pracovní čtyřkolka potřebuje. Koncepční
jednoválcový motor Polaris chlazený vodou o výkonu 32kW, 4ventily SOHC, redukce do
terénu, uzávěrka diferenciálu, odpojitelné 4x4, nezávislé zavěšení zadních kol, naviják
s tažnou sílou 1,5tuny, tažné zařízení 50iso (možno zatížení 600kg)Čtyřkolka má
samozřejmě silniční homologaci pro provoz na pozemních komunikacích. brzdový
systém přední, zadní – kotoučová, hydraulická elektrický naviják elektrické zapalování
12 V tažné zařízení. Záruční i pozáruční servis zajišťuje servisní síť s pobočkami v
každém větším městě v ČR.  A předběhli jsme celý svět, je zatím jenom u nás :lol: :lol:
:lol:
cestovatel110 08.10.2012 11:16:21

Lupíno> Dvouválcový motor...Koncepční jednoválcový motor Polaris... :lol:  Jasné
informace :o
xsob 08.10.2012 11:31:01

cestovatel110> Pekny, to bude motor co svět nevidel (s) navíc nevím o tom ze by
Polaris dělal 700 jednobuch.
Yamaha-Quadrace 08.10.2012 11:33:49

Lupíno>no když přečtu co je v inzerátu, tak nevím nevím :-P :-( :lol:   Kazuma Jaguar
700 4x4. Dvouválcový motor je ideální pracant pro těžkou práci v lese i na odklízení
sněhu kolem vašeho domu či chaty. Naprostá novinka v Evropě. Čtyřkolka vyráběná

Stránka 1/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3


Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

firmou Stannic Motor Co. , LTD se sídlem na Thaiwanu a montážními továrnami po
celém světě včetně Evropy. Tato ATV má vše, co opravdová pracovní čtyřkolka
potřebuje. Koncepční jednoválcový motor Polaris chlazený vodou o výkonu 32kW,
4ventily SOHC, redukce do terénu, uzávěrka diferenciálu, odpojitelné 4x4, nezávislé
zavěšení zadních kol, naviják s tažnou sílou 1,5tuny, tažné zařízení 50iso (možno
zatížení 600kg)Čtyřkolka má samozřejmě silniční homologaci pro provoz na pozemních
komunikacích. brzdový systém přední, zadní – kotoučová, hydraulická elektrický
naviják elektrické zapalování 12 V tažné zařízení. Záruční i pozáruční servis zajišťuje
servisní síť s pobočkami v každém větším městě v ČR.  A předběhli jsme celý svět, je
zatím jenom u nás :lol: :lol: :lol:

 ať dělám co dělám firma je čínská a ne Thaivanská :o :lol: a továrnu v Evropě jsem
taky nenašel,ale to asi je myšleno že se to zde u prodejce sešroubuje a střelí s popisem
jak je výše uvedeno :lol: ..... kurňa to bude dělo dvouválec ale jezdí to na jeden válec
:lol: ...v tom druhém je asi vzduchovej filtr :lol:  Ale s tím že předběhli celej svět to
maj pravdu,ty stříbrný šrouby jsou fakt unikát :lol: ...to už stavebnice Merkur má méně
šroubů než je tento sešroubovanej unikát :lol:
Primitiv 08.10.2012 12:57:43

Výrobní linky mají v Rusku,jinak je to dvouválec,tamto je chyba v inzerci....Jinak je to
čínská firma .Sídlo firmy mají registrováno na Thaiwanu... ;-)
Lupíno 08.10.2012 13:33:56

Primitiv> i Taiwan je čína :lol: ale líp to zní, ale to je jedno ;-)
Aligator.avs 08.10.2012 13:56:02

Jen nechápu proč se dady dává nějaká fotka z inzerce pokud není tak tipy a rady jsou
nějak bezpředmětné - nebo se mělo poradit že je něco špatně napsané v popisu ?
Primitiv 08.10.2012 14:14:16

To určitě,jsem to založil aby se debatilo třeba věcně.Názory zkušenosti atd...Bohužel to
má v ČR pouze jeden člověk,tak asi těch zkušeností tady zatím moc nebude :-|
Vašek73 08.10.2012 20:47:37

Primitiv> B-) Že to sem vůbec : dáváš tady je přece víc než jasné že to nikdo
nepochválí tady je konkurenční boj ;-)
Aligator.avs 08.10.2012 20:54:28

Vašek73> pokud narážíš na to co jsem napsal tak to není rád si přečtu i o jiných
strojích ale když je co a né tahat něco s fotky co někdo někde dal :-( a pak se
dohadovat o špatném překladu a podobně prostě ať primitiv dodá normální udaje a
fakta o mašině a bude to i pro ostatní koho kolky zajímaji informace tím co dal je to pro
spoustu jen provokace k nic nevedoucímu vláknu což je škoda +o(
Vašek73 08.10.2012 20:59:58

Aligator.avs> B-) Ono ta novinka nebude tak žhavá : z pohledu na foto je postavená na
původním podvozku a tam jsou vůle na všem už od nova jak u Polarisu co pasali kluci
na jiných forech. Jinak stebou souhlasím ;-) ale Primitiv jen chtěl ukázat že i Kazuma
pořád funguje (y)
Primitiv 08.10.2012 21:05:41

Tak jako já jsem to sem ani moc puvodně dávat nechtěl.Určitě to sem nedávám proto,

Stránka 2/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz



Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

abych na tento stroj dělal reklamu,protože je to spíše kontraproduktivní ,když se sem
dá stroj ,který tady nemá podporu a mohl by být konkurencí pro stroje zde
protěžované...blablabla zasvěcený bude vědět o čem mluvím. Na druhou stranu je to
portál o čtyřkolkách a myslím že mnoho lidí zajímá,co je nového ve světě čtyřkolek a
netočí se vše jen kolem 5 výrobců který tento server živí....No když někoho bude něco
zajímat konkretního,tak se určitě ptejte.My jsme ted na dílně zkusili složit první kus
,který se dovezl na zkoušku...
Yamaha-Quadrace 08.10.2012 21:12:29

Primitiv>Tak jako já jsem to sem ani moc puvodně dávat nechtěl.Určitě to sem
nedávám proto, abych na tento stroj dělal reklamu,protože je to spíše
kontraproduktivní ,když se sem dá stroj ,který tady nemá podporu a mohl by být
konkurencí pro stroje zde protěžované...blablabla zasvěcený bude vědět o čem mluvím.
Na druhou stranu je to portál o čtyřkolkách a myslím že mnoho lidí zajímá,co je nového
ve světě čtyřkolek a netočí se vše jen kolem 5 výrobců který tento server živí....No
když někoho bude něco zajímat konkretního,tak se určitě ptejte.My jsme ted na dílně
zkusili složit první kus ,který se dovezl na zkoušku...

 Mám stejný názor jako ALI B-)   Primitiv> tak že sem tedy nedáš tech. údaje a fota
když jste to jak píšeš dali pokus to složit!!!!!co fota motoru,podvozku atd. atd.????TAK
PŘESTAŇ DĚLAT HEEEEEEEEREČKU A VRHEJ TO SEM :-P !!!!HLAVNĚ BEZ OMÁČKY
KOLEM TOHO JAKO DO TEĎ :-P
Primitiv 08.10.2012 21:23:56

Já už to herectví mám tak nějak v sobě :-P :-P  
http://imgbank.cz/im...2012/10/08/NyGQh.jpg
Vašek73 08.10.2012 21:46:58

Primitiv> B-) Ale to není zas tak úplná novinka páč mě oní už říkal p.Prokeš tak dva
roky zpět a moc to nechválil : Máš fotku motoru můžeš ji sem dát?
Aligator.avs 08.10.2012 21:50:24

Primitiv>No když někoho bude něco zajímat konkretního,tak se určitě ptejte.My jsme
ted na dílně zkusili složit první kus ,který se dovezl na zkoušku...

  tak sem dávej fotky mašiny a né nějaké stažené z internetu já tě za to nenapadnu tak
jako někteří napadají mne že si fotkama dělám reklamu :-)) a u tebe to nehrozí bo jak
si psal nikde v prodeji u nás není tudíž nemáš koho ohrozit . Takže se neschovávej za
něčí závěs a sázej sem fota z dílny a ne co někde najdeš na netu. + technické info
Primitiv 08.10.2012 22:11:06

Vašek73>Primitiv> B-) Ale to není zas tak úplná novinka páč mě oní už říkal p.Prokeš
tak dva roky zpět a moc to nechválil : Máš fotku motoru můžeš ji sem dát?

  O tom dost pochybuji...První tento model sjel z linky někdy letos v červenci...Dlohé
verze v 500 se začali dělat někdy na přelomu 2010/2011 a Prokeš to dovážel někdy
2009....
Vašek73 08.10.2012 22:12:37

Stránka 3/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz

http://imgbank.cz/images/2012/10/08/NyGQh.jpg


Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

Primitiv> B-) Motor dvouválec skoroležák :
Tom.p 08.10.2012 22:19:12

Primitiv> Nechci to tu nějak rozvýřit, ale když to máte na dílně, neříkej, že nemáto foto
ze stavby prvního kusu. Nahoď sem nějaké foto, nebo je to tajné?!? :o
750AXi 13.10.2012 10:20:23

Lupíno> Primitiv> i Taiwan je čína  ale líp to zní, ale to je jedno  tak to tvoje SMC je
taky čína nebo to dělaj na jinym taiwanu ?
750AXi 13.10.2012 10:23:05

Ale jinak myslim nejlepší rada a nápad , rozebrat vrátit do krabice a poslat do číny .
Lupíno 13.10.2012 11:47:34

750AXi> je to cina ja to vim :lol:
Primitiv 13.10.2012 11:59:47

750AXi>Ale jinak myslim nejlepší rada a nápad , rozebrat vrátit do krabice a poslat do
číny .

  Tuhle radu bych zde spíše očekával z nějakého anonymního Nicku s IP adresou
Rakovníka. :-)  Nu což....Vrána k vráně sedá :-P
Yamaha-Quadrace 13.10.2012 12:11:23

Primitiv>750AXi>Ale jinak myslim nejlepší rada a nápad , rozebrat vrátit do krabice a
poslat do číny .  Tuhle radu bych zde spíše očekával z nějakého anonymního Nicku s IP
adresou Rakovníka. :-)  Nu což....Vrána k vráně sedá :-P

 No soráč ,ale dát sem jednu fotku a napsat že jí má jen pán a je tu jediná a tím to od
tebe končí co k tomu řekneš a to jste ji jak píšeš dali dohromady na dílně,tak
neočekávej plusové reakce B-)
Cirda 13.10.2012 13:19:27

Otázka co vlastně dávali dohromady :-D Já osobně kdybych dával do kupy první
mašinu u nás a to ještě k prodeji, tak bych si tu dokumentaci udělal, už i kvůli reklamě
;-) tak proč sem nedáš teda nějaké ty fotky????????? B-)
Primitiv 13.10.2012 13:40:34

My jsme žádné fotky na servisu nedělali...nějaké fotky máme ,ale ty jsou od
výrobce...Až přijede pán na garančku,tak to dohoníme a pošleme postřehy po prvních
pětistech kilometrech....
Yamaha-Quadrace 13.10.2012 14:00:40

Primitiv>My jsme žádné fotky na servisu nedělali...nějaké fotky máme ,ale ty jsou od
výrobce...Až přijede pán na garančku,tak to dohoníme a pošleme postřehy po prvních
pětistech kilometrech....

Tyyyyyyyyy woeeeeeeeeeee ty si snad děláš prdel :lol: :lol: :lol: .....dobrá fotky ze
smontování nemáš,ale máš od výrobce,ale dáš sem moudra a foto té co už snad někde

Stránka 4/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz



Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

jezdí až vám pán dá kolku na garančku :o :lol: :lol: ..... kolik jsi si toho dal dneska :o
:lol:
Lupíno 13.10.2012 15:25:49

Primitiv> to mi hlava nebere. Dovezete novinku a ani fota neudelate.  Jak se to ma pak
prodavat, kdyz k tomu nejrou zadna infa. Myslel jsem zd mapises aspon techicka infa.
Delka, sirka, vyska, obsah motoru, vykon, kroutak a tak a nebo jako novinku nabidnout
redakcnim testu a mit i predvadecku.
Aligator.avs 13.10.2012 15:55:21

Lupíno> to je zbytečné jim stačí tip moto a lidi co chtějí vědět víc mají smůlu :-( tak se
to ale nedělá je to škoda a pak se diví že se tu do něj lidi naváží.  Dokud neuvidím
realné fota od nás nevěřím na tomhle vláknu ničem (n)
Primitiv 13.10.2012 16:03:32

Dovozce přivezl pouze jeden kus,který byl poskytnul výrobcem na testování a
odhalování slabších míst na stroji.Většinou první série mají nějaké nedostatky a tímto
se je snaží výrobce maximálně eliminovat....
Yamaha-Quadrace 13.10.2012 16:10:54

Primitiv>Dovozce přivezl pouze jeden kus,který byl poskytnul výrobcem na testování a
odhalování slabších míst na stroji.Většinou první série mají nějaké nedostatky a tímto
se je snaží výrobce maximálně eliminovat....

 :lol: :lol: :lol: :lol: tyyyyyyy kráso kolik si toho dáváš denně :lol: :lol: :lol:   Nejdříve jí
má nějaký pán a teď jí dal výrobce na testování :lol: :lol: na odhalení nedostatků :lol:
...kurňa to asi plánujou sem nahrnout tisíce 7kil že dali důvěru zrovna sem to poslat
:lol:   No tak přestaň už psát hlouposti chlape :lol: ...... a dej sem foto z česka a ne to
co jsi sem dal kde to je focený v číně :lol:
Primitiv 13.10.2012 16:14:34

Yamaha-Quadrace>Primitiv>Dovozce přivezl pouze jeden kus,který byl poskytnul
výrobcem na testování a odhalování slabších míst na stroji.Většinou první série mají
nějaké nedostatky a tímto se je snaží výrobce maximálně eliminovat.... :lol: :lol: :lol:
:lol: tyyyyyyy kráso kolik si toho dáváš denně :lol: :lol: :lol:   Nejdříve jí má nějaký
pán a teď jí dal výrobce na testování :lol: :lol: na odhalení nedostatků :lol: ...kurňa to
asi plánujou sem nahrnout tisíce 7kil že dali důvěru zrovna sem to poslat :lol:   No tak
přestaň už psát hlouposti chlape :lol: ...... a dej sem foto z česka a ne to co jsi sem dal
kde to je focený v číně :lol:

 Už seš trapnej...
Aligator.avs 13.10.2012 16:17:55

Primitiv> Tak nevím kus na vyzkoušení ?  a co včil má to cizí pán ? co když se to
posere jak to vyhodnotí cizí člověk - pánové ono se něco pokazilo tak to je špatné
vraťte to ?  nebo by to měl teda vyzkoušet dovozce když už teda je tu jedna mašina a
udělat nějaký test a promo aby se ta značka tady dala prodávat .  Jak jsem psal založil
jsis vlákno a při něm i nasral do hnízda bo z tohoto si lidi nezískáš ale naopak odradíš.
Primitiv 13.10.2012 16:26:35

Stránka 5/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz



Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

tady nikdo nepotřebuje získávat zákazníky na quadmanii.Od toho jsou jiné zdroje a
akce kde se lidé mají možnost ze strojem seznámit a třeba i stroj zakoupí...Nejsem
Standa Gross abych tady něco obhajoval a psal proč ,za co,a jak se stroj do ČR dostal a
kdo a jak ho testuje za jaké peníze ho případně koupil...Založil jsem toto vlákno,aby
Kazumáci i jiný čtyřkolkáři věděli ,že Kazuma má nový model(starší face s pár
inovacemi a novým motorem)... :-P
Yamaha-Quadrace 13.10.2012 16:27:20

Primitiv>Yamaha-Quadrace>Primitiv>Dovozce přivezl pouze jeden kus,který byl
poskytnul výrobcem na testování a odhalování slabších míst na stroji.Většinou první
série mají nějaké nedostatky a tímto se je snaží výrobce maximálně eliminovat.... :lol:
:lol: :lol: :lol: tyyyyyyy kráso kolik si toho dáváš denně :lol: :lol: :lol:   Nejdříve jí má
nějaký pán a teď jí dal výrobce na testování :lol: :lol: na odhalení nedostatků :lol:
...kurňa to asi plánujou sem nahrnout tisíce 7kil že dali důvěru zrovna sem to poslat
:lol:   No tak přestaň už psát hlouposti chlape :lol: ...... a dej sem foto z česka a ne to
co jsi sem dal kde to je focený v číně :lol: Už seš trapnej...

 Co je na tom trapneho???dej mi důvod tomu uvěřit!!!Zatím jsi se do toho zamotal sám
:lol:   a pokud kouknu na inzerát na netu :

 Kazuma Jaguar 700 4x4. Dvouválcový motor je ideální pracant pro těžkou práci v lese
i na odklízení sněhu kolem vašeho domu či chaty. Naprostá novinka v Evropě.
Čtyřkolka vyráběná firmou Stannic Motor Co. , LTD se sídlem na Thaiwanu a
montážními továrnami po celém světě včetně Evropy. Tato ATV má vše, co opravdová
pracovní čtyřkolka potřebuje. Koncepční jednoválcový motor Polaris chlazený vodou o
výkonu 32kW, 4ventily SOHC, redukce do terénu, uzávěrka diferenciálu, odpojitelné
4x4, nezávislé zavěšení zadních kol, naviják s tažnou sílou 1,5tuny, tažné zařízení
50iso (možno zatížení 600kg)Čtyřkolka má samozřejmě silniční homologaci pro provoz
na pozemních komunikacích. brzdový systém přední, zadní – kotoučová, hydraulická
elektrický naviják elektrické zapalování 12 V tažné zařízení. Záruční i pozáruční servis
zajišťuje servisní síť s pobočkami v každém větším městě v ČR. Možno dopravit po celé
ČR pouze za 500kč. Inzerce z 6.10.2012, Praha10 (kraj Praha), Nové se zárukou,
Nabídka, Hotově při převzetí 129 900 Kč, dopravu platí Kupující martin kuchař +420
777 156 057 http://www...........com Návštěvy detailu: 600 Zpět Vytisknout Zvýhodnit
Editovat Smazat Odpovědět Odpovědět jako neregistrovaný Inzerce uživatele Sdílet na
Facebooku Takže je dle prodejce už k zakoupení

 ,ale když nakoukneš na stránky prodejce tak bude až 2/2013

 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!  Takže nejen že jsou hlouposti psané v textu inzerátu,ale inzerát
klame zákazníka!!!!!!To je FAKT věrohodné!!!  A teď mudruj :lol:
Aligator.avs 14.10.2012 21:38:55

Primitiv> Můžu tě teda poprosit aby jsi kté kolce zadal nějaké věrohodné fotky a
parametry když už lidi mají vědět že je něco takového v nabídce tak když se mne
zeptají abych jim měl co odpovědět .  Pokud k té mašině nic nedodáš tak jim zdělím
pouze to že nic takového není .
Primitiv 14.10.2012 22:47:59

Stránka 6/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz

http://www...........com


Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

Pohon 4x4 s motorem CVT automatickou převodovkou.Schváleno pro 2osoby. Délka:
2250 mm Šířka: 1150 mm Výška: 1200 mm Váha: 350kgs G, W: 430kgs Motor: vodou
chlazený, 4 takt, CVT řemen plně automatické, Kompresní poměr: 10,2: 1 Mazání:
Tlakové Maximální výkon: 32 kw (42.9HP) / 5800rpm Max kroutící moment:
56NM/5000rpm Zapalování: 12V, CDI Start: Elektrický a ruční, Kapacita nádrže : 10.5L
Převodovka: CVT Plně automatická, ruční Řazení převodových stupňů: R, N, D, L
(zpátečka, Neutral, silnice,terén extra zpřevodování do pomala) Zavěšení: nezávislé
přední zavěšení s nastavitelný tlumiče, Brzdy: Kotoučová brzda pro přední a zadní.
Rychlost: 80 km / hod Pneumatiky: přední: 26x9-12, zadní: 26x11-12
Aligator.avs 14.10.2012 22:53:19

Primitiv>Pohon 4x4 s motorem CVT automatickou převodovkou.Schváleno pro 2osoby.
Délka: 2250 mm Šířka: 1150 mm Výška: 1200 mm Váha: 350kgs G, W: 430kgs Motor:
vodou chlazený, 4 takt, CVT řemen plně automatické, Kompresní poměr: 10,2: 1
Mazání: Tlakové Maximální výkon: 32 kw (42.9HP) / 5800rpm Max kroutící moment:
56NM/5000rpm Zapalování: 12V, CDI Start: Elektrický a ruční, Kapacita nádrže : 10.5L
Převodovka: CVT Plně automatická, ruční Řazení převodových stupňů: R, N, D, L
(zpátečka, Neutral, silnice,terén extra zpřevodování do pomala) Zavěšení: nezávislé
přední zavěšení s nastavitelný tlumiče, Brzdy: Kotoučová brzda pro přední a zadní.
Rychlost: 80 km / hod Pneumatiky: přední: 26x9-12, zadní: 26x11-12

  ? to jako myslíš vážně přečti si co ti to přeložilo za bláboly sory ale já mám dotaz a ty
tu dáš nějaký nepovedený překlad raději jsi měl napsat že k tomu nic nevíš a bylo by
to lepší +o(   No nic napíši asi přímo panu Kuchařovi když nemá lidi co by to tu napsali
srozumitelně
Yamaha-Quadrace 14.10.2012 22:57:06

Aligator.avs>Primitiv>Pohon 4x4 s motorem CVT automatickou převodovkou.Schváleno
pro 2osoby. Délka: 2250 mm Šířka: 1150 mm Výška: 1200 mm Váha: 350kgs G, W:
430kgs Motor: vodou chlazený, 4 takt, CVT řemen plně automatické, Kompresní
poměr: 10,2: 1 Mazání: Tlakové Maximální výkon: 32 kw (42.9HP) / 5800rpm Max
kroutící moment: 56NM/5000rpm Zapalování: 12V, CDI Start: Elektrický a ruční,
Kapacita nádrže : 10.5L Převodovka: CVT Plně automatická, ruční Řazení převodových
stupňů: R, N, D, L (zpátečka, Neutral, silnice,terén extra zpřevodování do pomala)
Zavěšení: nezávislé přední zavěšení s nastavitelný tlumiče, Brzdy: Kotoučová brzda pro
přední a zadní. Rychlost: 80 km / hod Pneumatiky: přední: 26x9-12, zadní: 26x11-12 
? to jako myslíš vážně přečti si co ti to přeložilo za bláboly sory ale já mám dotaz a ty
tu dáš nějaký nepovedený překlad raději jsi měl napsat že k tomu nic nevíš a bylo by
to lepší +o(   No nic napíši asi přímo panu Kuchařovi když nemá lidi co by to tu napsali
srozumitelně

  Naprostej SOUHLAS :-DD ...TAKOVEJ BLUD PŘEGooGlovanej (u) ....... hold to
odpovídá inzerátu (u)
Primitiv 14.10.2012 22:57:08

prosimtě tak snad nejsi retardovanej...Seš čtyřkolkář tak si z toho vytáhneš to důležité
co tě zajímá...Je to překlad z translate google jen kuli tobě ted v rychlosti...Jak jsem
psal výše,čtyřkolka je ve fázi testování,není v prodeji ,tak není nutné k tomu dělat ofiko

Stránka 7/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz



Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

texty....
Yamaha-Quadrace 14.10.2012 22:59:51

Primitiv>prosimtě tak snad nejsi retardovanej...Seš čtyřkolkář tak si z toho vytáhneš to
důležité co tě zajímá...Je to překlad z translate google jen kuli tobě ted v rychlosti...Jak
jsem psal výše,čtyřkolka je ve fázi testování,není v prodeji ,tak není nutné k tomu dělat
ofiko texty....

 :lol: :lol: :lol: ty dovedeš pobavit :lol: :lol: :lol: ... přijdeš do styku i se
zákazníkama???Já bych jako zákazník nechtěl s tebou :lol: :lol: ,myšleno pro tvé dobro
ale :lol:
Tom.p 14.10.2012 23:03:41

Primitiv> Když není v prodeji, tak proč je v inzerátu cena a že je na prodej? A podle
těch technickejch údajů to má mít 10,5 litrovou nádrž?  Když sem dávaš takový
příspěvky, který ani nedávaj pořádně smysl, tak jou úplně k ničemu...
Yamaha-Quadrace 14.10.2012 23:07:20

Tom.p>Primitiv> Když není v prodeji, tak proč je v inzerátu cena a že je na prodej? 

  asi PRŮZKUM TRHU

 :lol: nebo dělaj objednávky oproti záloze B-) ...to víš komunisti po volbách jdou
nahoru tak na vše bude pořadník a fronty zas :-D
Primitiv 14.10.2012 23:10:36

 ,myšleno pro tvé dobro ale :lol:

 :lol: :lol: :lol: ty kráso....Prosím už mě netrap... :-D
Aligator.avs 14.10.2012 23:12:40

Primitiv>prosimtě tak snad nejsi retardovanej...Seš čtyřkolkář tak si z toho vytáhneš to
důležité co tě zajímá...Je to překlad z translate google jen kuli tobě ted v rychlosti...Jak
jsem psal výše,čtyřkolka je ve fázi testování,není v prodeji ,tak není nutné k tomu dělat
ofiko texty....

  to myslíš vážně ? kdybych toto jako prodejce předložil zákazníkovi tak je mi jasné že
na 98 % se otočí a neřekne ani naschledanou. ty 2% jsou v tomto případě ti
retardovaní co zdřejmě jsou spokojení stím co nám tady předkládáš.
Tom.p 14.10.2012 23:15:42

Primitiv> :lol: :lol: :lol: :lol: ty kráso....Prosím už mě netrap... :-D

 Ty nás trápíš... To chceš aby jsme tě začali prosit, aby jsi nám sem dal něco
srozumitelnýho a s pěknýma obrázkama nějakých detailů?
Tom.p 14.10.2012 23:29:41

Stránka 8/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz



Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

Koukám, že se tu už asi nic nového nedovíme, holt nám nezbývá nic jiného, než zkusit
najít ještě nějaký jiný inzerát, třeba tam bude víc obrázků... :lol: :lol:
Yamaha-Quadrace 14.10.2012 23:35:58

Tom.p>Koukám, že se tu už asi nic nového nedovíme, holt nám nezbývá nic jiného,
než zkusit najít ještě nějaký jiný inzerát, třeba tam bude víc obrázků... :lol: :lol:

  B-) :-D jen mě drtěj ty stříbrný šroubky/nýty (u) :lol: ..čumí jich na plastech min. 60
ks (u) :lol:   

  

Primitiv 14.10.2012 23:49:11

    B-) :-D jen mě drtěj ty stříbrný šroubky/nýty (u) :lol: ..čumí jich na plastech min.
60 ks (u) :lol:   

  Ty mě celkem překvapuješ...Podle těch tvých příspěvků jsem ani nepředpokládal ,že
budeš umět do tolika počítat.... :-P
Yamaha-Quadrace 14.10.2012 23:51:22

Primitiv>    B-) :-D jen mě drtěj ty stříbrný šroubky/nýty (u) :lol: ..čumí jich na
plastech min. 60 ks (u) :lol:   Ty mě celkem překvapuješ...Podle těch tvých příspěvků
jsem ani nepředpokládal ,že budeš umět do tolika počítat.... :-P

Tak řekni mamince ať už za tebe nepíše ty hlouposti :lol: a mazej spát dítě :lol:
Primitiv 15.10.2012 00:01:09

Já už nejsem dítě,jsem ve stádiu dospívání.No nic jdu vymyslet nějakou jinou noční
aktivitu...
Fik 15.10.2012 20:07:50

Aligator.avs>Primitiv>prosimtě tak snad nejsi retardovanej...Seš čtyřkolkář tak si z
toho vytáhneš to důležité co tě zajímá...Je to překlad z translate google jen kuli tobě
ted v rychlosti...Jak jsem psal výše,čtyřkolka je ve fázi testování,není v prodeji ,tak
není nutné k tomu dělat ofiko texty....  to myslíš vážně ? kdybych toto jako prodejce
předložil zákazníkovi tak je mi jasné že na 98 % se otočí a neřekne ani naschledanou.
ty 2% jsou v tomto případě ti retardovaní co zdřejmě jsou spokojení stím co nám tady
předkládáš.

  A ty retardaci by koupili 50 kolek ročně z dotace ,-) Nechme ho ma zajímavej
podnikatelský záměr  Jako investor říkám Nemám zájem ,-)
Primitiv 15.10.2012 21:08:45

Zalez do boudy Maxipse.. :-P  Tady nikdo investora nehledá,tak nerozumím tvému
výkřiku do tmy...
Aligator.avs 07.11.2012 08:59:40

Stránka 9/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz



Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

Primitiv> Kolego tak co ?  Měsíc je v prdeli a krom silných řečí a nějaké stáhlé fotky z
venku tu nic není +o( +o(   PS: a pohádku že jste jedinný kus 700 někomu dali a včil
se mu nemůžete dovolat si nechej na večer domů pro děti.
Tom.p 07.11.2012 10:09:41

Aligator.avs> :lol: :lol: ještě chvilku a budeš mít zákaz diskuze... :lol: :lol:  Kazuma
700 je tajnej projekt.... :lol: :lol: :lol: :lol:
Primitiv 07.11.2012 11:46:15

pohádky jsou moje silná stránka :-DD Ať řeknu co řeknu ,tak to stejně vyzní trochu
neduvěryhodně,tak si chvíli počkejte a pak budete čubrnět a prosit o zapsání do
pořadníků ke koupi... :-DD
Tom.p 07.11.2012 17:53:32

Primitiv> No my čumíme už teď.... :lol: :lol: :lol:
Vašek73 08.11.2012 15:00:03

Tom.p>Primitiv> No my čumíme už teď.... :lol: :lol: :lol:

 B-) No to čumte on to je kvalitní stoj za dobrý peníz :-DD není to žádný Cetek a jiné
:-P B-)
Tom.p 08.11.2012 17:24:12

Vašek73> No Cetek taky neznám, to tam taky máte jo... ??? :-P :-P :-P :lol: :lol: :lol:
Vašek73 08.11.2012 17:41:28

Tom.p>Vašek73> No Cetek taky neznám, to tam taky máte jo... ??? :-P :-P :-P :lol:
:lol: :lol:

 B-) To víš psal jsem to po noční :-P ale to je jedno jestli cetek cecek nebo Cectek
důležité je že tu bude konečně konkurence a snad ty ceny čtyřkolek půjdou konečně
dolů :-DD Sere mě jak tady pořád někdo krytyzuje něco co vůbec nezná já mám
Kazumu 4roky a jsem maximálně spokojený (y) (y)
viktor 08.11.2012 18:47:08

Vašek73>ale tady nikdo nekritizuje kazumu!!!!Jen způsob prezentace od primitiva je
poněkud zvláštní
Tom.p 08.11.2012 23:36:55

Vašek73> To Ti nikdo nebere, já jsem s "Ceckem" taky spokojený, ale to co tu začal
"Primitiv" s prezentací "novýho" modelu Kazumy je poněkud zvláštní. My jsme s Alim
po něm nechtěli nic víc, než jen více důvěryhodných fotek a technických parametrů. Na
což nám dosud nebylo řádně odpovězeno. A proč teda??????? Co si o tom máte potom
myslet? (n) (n) (n)
Fik 08.11.2012 23:45:55

Primitiv>Zalez do boudy Maxipse.. :-P  Tady nikdo investora nehledá,tak nerozumím
tvému výkřiku do tmy...

Stránka 10/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz



Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

  jojo, zrovna jsem utratil 200 u jiného prodejce, průhledného produktu  mno a těším
se na servis, jak tam budu jezdit....tak se pozná investor  nežli odhalíš krásu 700, tak
budeme mít všichni nový kolky .o)
Fik 08.11.2012 23:47:37

viktor>Vašek73>ale tady nikdo nekritizuje kazumu!!!!Jen způsob prezentace od
primitiva je poněkud zvláštní

  nezbývá něžli souhlasit...prostě primitiv ...
Primitiv 09.11.2012 00:24:03

Fik>Primitiv>Zalez do boudy Maxipse.. :-P  Tady nikdo investora nehledá,tak
nerozumím tvému výkřiku do tmy...  jojo, zrovna jsem utratil 200 u jiného prodejce,
průhledného produktu  mno a těším se na servis, jak tam budu jezdit....tak se pozná
investor  nežli odhalíš krásu 700, tak budeme mít všichni nový kolky .o)

  Sis koupil X8 za 200 papírů a řikáš si investor jo? :-D :-D :-D To bych pro tebe měl
jinčí odborný název :-DD
Vašek73 09.11.2012 00:34:04

B-) Pokud pro ně nedělá tak má info pouze z netu a pokud to dobře chápu :-$ tak nám
chtěl pouze ukázat že Kazuma nespí ;-) a snaží se dostat na trh novinku jak to dělají
všichni Číňani viz. vlákno CF X8 : a hlavně nepište že to není Číňan (u) . O Japoncích a
jiných značkách se moc nemluví a proč? Protože oni reklamu nepotřebují :-DD
xsob 09.11.2012 15:41:20

Vašek73> vždyt už dávno přiznal že dělá (s)
Vašek73 09.11.2012 19:41:56

xsob> B-) Pokud on dělá pro ně tak já dělám pro Audi,Ford,Volvo,Porsche,Mazdu a
Jaguar protože zrovna takový mám v praci k těmto značkám vztah. B-)
Lupíno 10.11.2012 16:32:20

Primitiv> Prosím, nezakládej kvůli každému šroubku z Kazumi vlákno.  Děkuji Lupíno

Primitiv 10.11.2012 16:44:41

Tomu nerozumím...Jaký šroubek?Jaké vlákno?
martinur 10.11.2012 17:28:23

Primitiv> Tak to budeš asi jeden z mála, co to nechápe :-(.
Primitiv 10.11.2012 18:38:02

asi asi...holt můj intelekt nedosahuje Vaší úrovně :-P
Vašek73 11.11.2012 10:00:20

martinur>Primitiv> Tak to budeš asi jeden z mála, co to nechápe :-(.

 B-) Taky to nechápu : vysvětli nám to dík B-)

Stránka 11/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz



Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

Tom.p 11.11.2012 10:56:47

Vašek73> Víš o co tady jde? O to, že tu někdo založil vlákno, že tu má novej model. A
ono z toho je nakonec jen pár fotek z netu, informace poněkud zmatený a konkrétního
nic. Takže vlákno úplně k ničemu. To já si pak můžu taky udělat vlákno na
updradovaný model Cecteka, protože se v Německu dostal do prodeje model Gladiatora
s pár inovacema.... Fotky a nějaký info se tam taky dá sehnat. A můj názor je, že ty se
ho zastáváš jen proto, že máš Kazumu. Nebo to co tu je za informace ti snad stačí?
Primitiv 11.11.2012 11:18:35

Tyto vaše argumenty mě přijdou jako mlácení prázdné slámy a každý kdo Vám oponuje
tak toho se hned snažíte přesvědčit o svojí pravdě.Já jsem to vlákno založil ,protože v
čechách má Kazumu relativně dost lidí a myslím si že je i zajíma ,jak se tato značka
rozvíjí a co je nového.Jestli to admini považují za reklamu ,tak ať to vlákno smažou a
udělají si z quadmanie reklamní server pro pár vyvolených a uvidíme jak jim bude
vzkvétat návštěvnost ;-)
Vašek73 11.11.2012 11:23:29

Tom.p B-) Tak pokud umíš číst a já myslím že umíš :-$ tak já se ho jen nezastávám
stačí si pročíst i jiná vlákna ;-) Jde oto že tady má každý právo si založit vlákno co se
týče kolek a pokud to vlákno stojí za hovno tak ať sem nikdo nepíše a Lupíno to ukončí
(y) nevím o co vám jde pokud je Primitiv kecal tak ho nechte a je klid ;-) Je tu jiných
zajímavých vláken kde se můžete vyjádřit (y) B-)
Vašek73 11.11.2012 11:32:44

Primitiv> B-) Pokračuj ve své práci mě to zajímá co má Kazuma nového a komu se to
nelíbí ať si prdel políbí (y)
Tom.p 11.11.2012 12:31:00

Já nikomu neříkám, aby nezaložil svoje vlákno, ale když už založím vlákno k novýmu
modelu a napíšu, že ho mám na dílně, to tu někde Primitiv psal, a někdo mě požádá o
podrobnější informace a nějaký pořádný fotky, tak přece jdu a tu kolku nafotím. ALe
Primitiv tu nic takového ještě meudělal, proto je to vlákno podle mě o ničem, jsou tu tři
stránky příspěvků kde se píše o ničem a jen dohady. Zatím tu jsou jen zkopírované
informace a fotky a výmluvy. No a skutek utek, kdyby mě nezajímalo jak ta Kazuma
vypadá, tak sem nenapíšu ani slovo a ¨koukám, že výmluvy tu budou pořád. O tom že
si tady v tom vláknu někdo dělá reklamu jsem se teda nedočetl....
Primitiv 11.11.2012 12:40:06

Ty už nevíš co napsat,tak tady pořád omíláš ty samé nesmysli.Prostě je to nový
model-JE!Tak nechápu co pořád řešíš se svými přitakávači za kraviny.Nějaké fotky
jsem dodal a technické informace.Tento model ještě nebyl dán oficiálně do
prodeje,pouze několik kusů dealerům pro testování...Nechápu co je na tom tak složité
k pochopení.Není prioritou čtyřkolku vybalit a hned fotit...To je druhořadé když jsou
fotky volně ke stažení na internetu...
Tom.p 11.11.2012 12:46:18

Tak mi sem dej nějaké fotky detailů a fotky z toho testování, mě to zajímá. Tak prosím.
Předveď se a neříkej, že se při testování nefotí.  Edit: A úplně nejlepší by bylo video.
martinur 11.11.2012 12:49:00

Stránka 12/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz



Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

Tom.p> (y) :lol: . To jsem zvědav ...
Yamaha-Quadrace 11.11.2012 12:51:42

Tom.p>Tak mi sem dej nějaké fotky detailů a fotky z toho testování, mě to zajímá. Tak
prosím. Předveď se a neříkej, že se při testování nefotí.

 :lol: :lol: musíš počkat až jí ten pán co jí jedinej má v ČR přiveze na garančku :lol:
:lol: ,protože ten jedinej už ji koupil a pro Kazumu dělá provozní deníček a až ho dopíše
a odešle k výrobci,tak pak zhodnotí zda to pustí do prodeje tak jak to je nebo provedou
úpravy podle pána z ČR a pak to sem nafofrujou :lol: :lol:   Takovou pohádku se nám
Primouš snaží na X příspěvkách vnutit :lol: ....
Primitiv 11.11.2012 14:57:03

Tak testovací jezdec konečně dodal první materiál :-DD  http://youtu.be/9cK_i839u9E
lukys94 11.11.2012 15:28:21

Jste teda stejně předběhli svět :lol: :lol: :lol:  nikde na internetu neni ani čárka o 7
kilu, maximálně o 5 kilu ani na Kazuma.eu  Jedině se o ní mluví tady na QM a na 
http://www.levnemoto...topic.php?f=24&t=721  Tak a teď zkus tu pohádku o červené
Karkulce :lol: :lol: :lol: :lol: :lol:
Yamaha-Quadrace 11.11.2012 15:34:55

Primitiv>Tak testovací jezdec konečně dodal první materiál :-DD 
http://youtu.be/9cK_i839u9E

  no ta el. čtyřkolka je aspoň realná a funkční :lol: .... a to dítě má víc rozumu jak ty
asi :lol: ....to už ví kde se má šlápnout aby to jelo :lol: :lol:   Z tebe musej mít radost v
práci :lol:
Tom.p 11.11.2012 17:06:50

Primitiv>Tak testovací jezdec konečně dodal první materiál :-DD 

 Hmm, prcek je dobrej. Jen nevim jakou má spojitost a tímto vláknem, to jsi měl
napsat už na začátku, že je to celé komedie.
Primitiv 11.11.2012 17:41:06

To si jako myslíte ,že jsem založil vlákno na neexistující stroj?Tak jako to už je moc i
na mě,možná bych měl začít frčet na toulenu aby jsme byli naladěny na stejné vlnu.A
ty Fotky ty kazumy,ten motor...to jsem asi upravil ve Photoshopu (u) Stroj jak jsem již
psal výše je ve fázi testování,není ani na strankach výrobce ani na elibabě a podobných
serverech ,protože ještě není oficiálně ani v prodeji...Já věřím že jsem to snad již
dostatečně vysvětlil,až bude nejaký zajímavý materiál,tak ho sem samozřejmě
dám,nyní nic není,tak je myslím zbytečné v tom dále pokračovat...Zbytečně tím držíte
toto vlákno v TOP na forum a děláte tak Kazumě Jaguar 700 zadarmo reklamu :-D :-D
:-D
Yamaha-Quadrace 11.11.2012 17:45:05

ty woeeeeeeeeeeeeee ty už dávno na něčem jedeš a řádně :lol: :lol: ....... měl by jsi
ubrat :lol:

Stránka 13/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz

http://youtu.be/9cK_i839u9E
http://www.levnemoto.com/forum/viewtopic.php?f=24&t=721


Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

Tom.p 11.11.2012 18:02:21

No to už je fakt moc. Není v Čechách v prodeji a byl tu na ni inzerát... Nekoukal jsem
jestli ještě je.... Myslím, že mě to takhle stačí. (n) (n)  Edit: "oficiálně není v prodeji"
Jsem myslel na něco jinýho když jsem to psal.
Lupíno 11.11.2012 18:04:08

Primitiv> tak sem nasměruj toho pána z odkazu na levné moto, teda jestli nějakej
existuje ;-) já jenom, že dotyčný by se nechlubil fotkou z netu, většinou se dává svoje
fotka
Vašek73 11.11.2012 20:28:22

B-) Super (y) tady to frčí :-DD :-DD
Kovboy 12.11.2012 09:23:01

Tak jsem se koukal na forum levnemoto a nestačím se divit. To je jeden velkej kopirajt.
V životě jsem tam nepsal a nestačím se divit, že tam jsou mé příspěvky z jiného fora a
to ještě různými nicky. Je teda vůbec ten člověk, co tam píše o této čtyřkolce
skutečný???? Nebo je to opět jen fiktivní nick a tím i vlastně nic neexistující NIKDO a
ŽÁDNÁ ČTYŘKOLKA????
Vašek73 12.11.2012 10:19:15

Kovboy> B-) Vidím že se ozvala další konkurence (n)
Primitiv 12.11.2012 12:27:46

Kovboy> Na to bude asi jednoduchá odpověď.Prostě tvoji rady a zkušenosti jsou na tak
odborné úrovni,že je celý čtyřkolářský svět kopíruje :-D :-D :-D Na to by si měl být ale
hrdý,třeba číňani taky tvrdí,že by to měla být pro výrobce pocta,když mu jeho stroj
zkopírují... :-DD
Tom.p 12.11.2012 16:30:57

Koukám, tady se to vlákno rozvíjí informacema ke zmiňované čtyřkolce. Mě to takhle
asi stačí.... (n) (n) (n) (n) (n) (n)  Tady se asi už nic nezlepší.
viktor 12.11.2012 16:57:34

Vašek73>ty si nic nepochopil?Nechci se dohadovat,ale tobě vůbec nepřijde divný že
tady někdo prodává čtyřkolku jakou svět neviděl?Mě by taky zajímalo to 700-kilo ale to
co se tady předvádí je přece nehorázná blbost nebo ty tomu věříš co tu psal primitiv o
testování jediného modelu v čechách???Ok nějaké fotky byli,ale vždyť ani nevíme k
čemu.Ať prostě dá video...víc fotek...zkušenosti,atd ale takhle se to přece nedělá ;-)
Primitiv 12.11.2012 17:17:05

viktor>Ok nějaké fotky byli,ale vždyť ani nevíme k čemu.

  No ty seš taky dobrej.Vítej v klubu (y) Jak k čemu,ono to má stejnej face jako
Kazuma Jaguar 500 Long ,jen pár úprav a ty napíšeš tohle že nevíme k čemu?To jako
myslíš že je to model 2013 Polarisu a okopírovali dizajn Kazumy? :-D
Tom.p 12.11.2012 17:20:17

Primitiv> Prosím Tě, Ty se tu záměrně vyhýbáš tomu dát sem nějaký svoje fotky,
pořád se na něco vymlouváš a z nás děláš tydýty. Když už tu chceš něco psát, tak kde

Stránka 14/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz



Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

máš ty fotky o ktrý jsme Ti tu psali již nezpočetně krát???? Nějaký fotky co fotil kdosi v
Číně si nech pro sebe.
viktor 12.11.2012 17:38:18

Primitiv>viktor>Ok nějaké fotky byli,ale vždyť ani nevíme k čemu.  No ty seš taky
dobrej.Vítej v klubu (y) Jak k čemu,ono to má stejnej face jako Kazuma Jaguar 500
Long ,jen pár úprav a ty napíšeš tohle že nevíme k čemu?To jako myslíš že je to model
2013 Polarisu a okopírovali dizajn Kazumy? :-D

  ok omlouvám se že nevím jak vypadá Kazuma Jaguar 700(to asi krom tebe nikdo) ;-)
martinur 12.11.2012 18:09:17

Primitiv> Jednoduchá otázka. Dáš sem své fotky Kazumy 700?
Tom.p 12.11.2012 18:11:40

martinur> Je to marný, je to marný, je to marný.... :lol: :lol: :lol: :lol:
Primitiv 12.11.2012 19:22:37

  ok omlouvám se že nevím jak vypadá Kazuma Jaguar 700(to asi krom tebe nikdo) ;-)

  Prosimtě fotky jsou jsou nazačátku vlákna...Tak si uvař čaj a vklidu si vlákno přečti od
začátku a pak budeš vědět jak Kazuma 700 vypadá...To se tady neřeší,tady se řeší
fotky z Čech,které v tuto chvíli prostě nemám ,nemám ,nemám...takže je to marný je
to marný je to marný ale prostě z prstu si je nevycucám nevycucám nevycucám....
Yamaha-Quadrace 12.11.2012 19:33:08

:lol: :lol: :lol: :lol: tyyyyyy woeeeeeeeee první čínská kolka co je fakt science fiction

 :lol: :lol: :lol:   A ze strany Primitiva jedna velká Mystifikace

 :lol: :lol: ...ale spíše to vidím na Infantilismus

 dotyčného B-) :lol:
viktor 12.11.2012 19:36:31

:lol: mno dám si radši kafe jak vypadá kazuma vím a jestli myslíš tu fotku co je na
začátku tématu tak jsem se dočetl na nádrži že to je jaguar 4x4 ATV :-P no nic chlape
přeju ti ať se ti v podnikání daří a máš plnej pořadník na tu kazumu jaguar 700 4x4
ATV(NEMÁM NIC PROTI TOMUTO STROJI)!!!!!
Primitiv 12.11.2012 20:04:08

Yamaha-Quadrace>:lol: :lol: :lol: :lol: tyyyyyy woeeeeeeeee první čínská kolka co je
fakt science fiction

 :lol: :lol: :lol:   A ze strany Primitiva jedna velká Mystifikace

 :lol: :lol: ...ale spíše to vidím na Infantilismus

 dotyčného B-) :lol:

Stránka 15/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz



Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

  Sakra ty seš nějakej chytrej,takových odborných a cizích výrazů...By si měl přednášet
někde na univerzitě a neztrácet tu snámi čas :-DD
Primitiv 12.11.2012 20:09:44

Jsem si to musel najít na wikipedii: ;-)  Infantilismem

 obvykle rozumí sklon dospělé osoby, představovat si v sexuálních fantaziích samu
sebe jako dítě. Příčinou podle S. Freuda může být příliš časná (předpubertální) sexuální
zkušenost. Infantilismus ale není

 pedofilie, sexuální zájem dospělého o dítě.....Uff tak to se mě ulevilo ,že mě
nepovažuješ za pedofila... :-D
Lupíno 12.11.2012 20:48:27

Primitiv>  ok omlouvám se že nevím jak vypadá Kazuma Jaguar 700(to asi krom tebe
nikdo) ;-)  Prosimtě fotky jsou jsou nazačátku vlákna...Tak si uvař čaj a vklidu si
vlákno přečti od začátku a pak budeš vědět jak Kazuma 700 vypadá...To se tady
neřeší,tady se řeší fotky z Čech,které v tuto chvíli prostě nemám ,nemám
,nemám...takže je to marný je to marný je to marný ale prostě z prstu si je nevycucám
nevycucám nevycucám....

  a neni to tim, ze zadna jeste v cechach neni a nikdy nebyla :lol: :-$
Yamaha-Quadrace 12.11.2012 21:22:03

Primitiv>Jsem si to musel najít na wikipedii: ;-)  Infantilismem

 obvykle rozumí sklon dospělé osoby, představovat si v sexuálních fantaziích samu
sebe jako dítě. Příčinou podle S. Freuda může být příliš časná (předpubertální) sexuální
zkušenost. Infantilismus ale není

 pedofilie, sexuální zájem dospělého o dítě.....Uff tak to se mě ulevilo ,že mě
nepovažuješ za pedofila... :-D

 no je vidět že jednoduchost ti není cizí :lol: ..... Infantilismus

 - označuje většinou různé vývojové poruchy, případně infantilní čili „dětinské“ jednání.
:lol: http://cs.wikipedia.org/wiki/Infantilismus Když už kopčíš kopči vše ne jen část
:lol:
Yamaha-Quadrace 07.02.2013 20:15:09

Tak jak je to s tím zázrakem B-) ...... už měla bejt na skladě od 2/2013 a nikde niiiic
B-) ...... že by se testovalo ještě (u) :lol: ..... to bude trhák asi jako NEW Škoda Rapid
:-D ....humbuk jak sviň a VELKÝ ho...no (u) :lol:
xsob 07.02.2013 20:26:36

Yamaha-Quadrace> Vole Rapida sem tet v tejdnu testoval, chci ženě vyměnit po 10
letech fábku a nemůžu říct proti nic. Matrošem je ocktáva jinde, taky si jí nechám, ale
cena, a auto supr. Je to větší fabka a s hodně dobrou výbavou a 1,2 TSI což na to stačí
cena pod 300. Takže asi bude doma :lol: Asi se po novým roce zpamatovali :-D
Yamaha-Quadrace 07.02.2013 20:48:49

Stránka 16/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz

http://cs.wikipedia.org/wiki/Infantilismus


Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

xsob>Yamaha-Quadrace> Vole Rapida sem tet v tejdnu testoval, chci ženě vyměnit po
10 letech fábku a nemůžu říct proti nic. Matrošem je ocktáva jinde, taky si jí nechám,
ale cena, a auto supr. Je to větší fabka a s hodně dobrou výbavou a 1,2 TSI což na to
stačí cena pod 300. Takže asi bude doma :lol: Asi se po novým roce zpamatovali :-D

 jen si kup Seat Toledo s přilepeným znakem Škoda :lol:
mirolinek 07.02.2013 20:57:50

xsob> možná že se spletly v obsahu já jsem našel toto 
http://www.moto7.ru/index.php?productID=3567
xsob 07.02.2013 20:57:58

Yamaha-Quadrace> Seat né :lol:
Yamaha-Quadrace 07.02.2013 21:09:34

xsob>Yamaha-Quadrace> Seat né :lol:

 najdi deset rozdílů :lol:   

  

xsob 07.02.2013 21:14:44

Yamaha-Quadrace> To první je hnůsný :lol:
mirolinek 07.02.2013 21:16:25

xsob> rapid je hnusný vem oktávku dvojku po faceliftu
Yamaha-Quadrace 07.02.2013 21:19:12

xsob>Yamaha-Quadrace> To první je hnůsný :lol:

 to je ve VW taky napadlo tak se odhlasovalo ,, Nalepíme tam znak Škoda ,, ona to
nějaká česká ovce koupí :lol: :lol: :lol:
xsob 07.02.2013 21:26:48

mirolinek> Stály vedle sebe. Krom malého rozdílu ve velikosti, je tvarem stejná i na
detaily. Ve vnitř jiná třída matrošu. Octávku 2 mám 6 měsíců starou a pro moju je
zbytečně velká. Navíc v podobný výbavě a stejnej motor kylo rozdíl.
Bimbajs 07.02.2013 21:27:26

tak co bude s tou Kazumou?Zatim je to jak s paní Colombovou, taky se o ní mluví a
nikdo ji neviděl. Když přišlo do čech první AXko 700, tak ji vzali na QP5 na Kladno a k
vidění a svezení, tudíž testování byla, Kazuma nic a vy tady řešíte Seat!!! :lol: :lol: :lol:
Takhle sem se dlouho nepobavil! :-DD
mirolinek 07.02.2013 21:28:48

tak ji kup polo
Yamaha-Quadrace 07.02.2013 21:30:38

Stránka 17/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz

http://www.moto7.ru/index.php?productID=3567


Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

Bimbajs>tak co bude s tou Kazumou?Zatim je to jak s paní Colombovou, taky se o ní
mluví a nikdo ji neviděl. Když přišlo do čech první AXko 700, tak ji vzali na QP5 na
Kladno a k vidění a svezení, tudíž testování byla, Kazuma nic a vy tady řešíte Seat!!!
:lol: :lol: :lol: Takhle sem se dlouho nepobavil! :-DD

 xsob vidíš to i Bimbajs vidí Seata a ne Škodovku :lol: :lol: :lol:
Bimbajs 07.02.2013 21:32:58

Yamaha-Quadrace>Bimbajs>tak co bude s tou Kazumou?Zatim je to jak s paní
Colombovou, taky se o ní mluví a nikdo ji neviděl. Když přišlo do čech první AXko 700,
tak ji vzali na QP5 na Kladno a k vidění a svezení, tudíž testování byla, Kazuma nic a vy
tady řešíte Seat!!! :lol: :lol: :lol: Takhle sem se dlouho nepobavil! :-DD xsob vidíš to i
Bimbajs vidí Seata a ne Škodovku :lol: :lol: :lol:

  voe, já mám zatmění s tý Kazumy :lol:
Yamaha-Quadrace 07.02.2013 21:38:54

Bimbajs> nikde ani čárka o tom zázraku ani u "dovozce" ,ale dnes dána na Sbazar :lol:
..trocha osekán popis co se motoru týká oproti těm scifi popisům zdřívějška ale jináč
podle foto stejný kosmos stroj B-)   http://www.sbazar.cz...-dlouha-verze-kazuma
mirolinek 07.02.2013 21:39:25

že ta kazuma nemá fotku ze předu
Bimbajs 07.02.2013 21:47:16

mě spíš udivuje, že je v celý republice celej JEDEN INZERÁT, vono vlastně když je v
republice celej JEDEN stroj....
Tom.p 07.02.2013 22:56:32

ty jo, zase otevřený starý téma... :lol: :lol:  6e by se ten zázrak už dostal z testovaní
do prodeje, tomu nevěřim... vždyť ani video není... :-P :-P   A k tomu Seatu, bo Rapidu
jak chcete, obojí se dělá v Boleslavi na jedné lince, stejná kastle, jiná přední maska,
jinej zadek, pározdílu v interiéru, ale jinak je to to samý.
Cirda 10.02.2013 09:45:28

Yamaha-Quadrace>Bimbajs> nikde ani čárka o tom zázraku ani u "dovozce" ,ale dnes
dána na Sbazar :lol: ..trocha osekán popis co se motoru týká oproti těm scifi popisům
zdřívějška ale jináč podle foto stejný kosmos stroj B-)  
http://www.sbazar.cz...-dlouha-verze-kazuma

 Teď jsem chtěl napsat že už se prodává na sbazaru a ty jsi mě už předběhl ;-) :-D :-D
Yamaha-Quadrace 14.02.2013 23:00:00

Tak už nové info B-) ...už ne skladem od 2/2013

 ale Novinka 2013 Již brzdy skladem.

 B-)   Jen ty tech. data přegooglovaný :lol: :lol:   Pohon 4 x 4 s automatickou
převodovkou(Variátorem CVT).  Homologace pro 2 osoby pro silniční provoz  Dlouhé
sedadlo Délka: 2250mm Šířka: 1150 mm Výška: 1200 mm  N.W: 350kgs G, W:

Stránka 18/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz

http://www.sbazar.cz/LevneMoto/detail/220658-kazuma-jaguar-700ccm-4x4-dlouha-verze-kazuma


Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

430kgs  Motor: Jednoválec, vodou chlazený, 4Takt, CVT pás, plně automatický. 
Průměr válce: 92 mm/3,63 ''  Zdvih pístu: 75 mm/2.96''  Kompresní poměr: 10.2: 1 
Mazání: tlakové Splash  Maximální výkon: 32kw (42.9HP) / 5800rpm  Max točivý
moment: 56NM/5000rpm  Zapalování: 12V, CDI  Start: Elektrický Palivové kapacita:
10,5 l  Převodovka: CVT plně automatický, ruční zpátečka  Řazení: R, N, D, L
(Zpátečka, neutrál,silnice, redukce)  Odpružení: Přední i zadní tlumiče s nastavitelnou
tuhostí pérování.  Brzdy: kotoučové brzdy na přední i zadní.  Výška sedadla: 980 mm 
Nejvyšší rychlost: 80 KM/47 MPH  Pneumatiky: Přední: 26 x 9-12, zadní: 26 x 11-12  
Ruční zpátečka :lol: ..... tak to se asi řidič zapotí :lol:   Dlouhé sedadlo Délka: 2250mm
Šířka: 1150 mm Výška: 1200 mm .... to je delší sedlo než má prodlouženej Gladiator
od JM :lol:
xsob 15.02.2013 11:04:23

Yamaha-Quadrace> hele 2,25 metrů dlouhý sedlo není k zahození, kor když se
potřebuješ vyspat :lol:
mined 15.02.2013 11:08:05

Tohle je taky vlákno o ničem (n)
Petzl 15.02.2013 13:33:47

Vždyť to má víc koníků než G 700..Budu muset přesedlat na lepší mašinu!! (y)
Fik 15.02.2013 14:55:22

Petzl> woe Kazuma 700 je jitrnice co svět ještě neviděl  - jedna se v čechách toulá, ale
nikdo ji nevifotí - info je pouze z googlu a eště s blbostma
Primitiv 15.02.2013 15:01:11

Fik>Petzl> woe Kazuma 700 je jitrnice co svět ještě neviděl  - jedna se v čechách
toulá, ale nikdo ji nevifotí - info je pouze z googlu a eště s blbostma

  ...Však já jsem Vašu piču taky neviděl, a věřím, že ju máte... :-P
Fik 15.02.2013 15:48:38

Primitiv> to je přesně vono  žádnou p... nemám jsem kluk .o) celý vlákno je votom...že
tu jitrnici nikdo neviděl
xsob 15.02.2013 18:02:50

Primitiv> A co to má teda za motor? Prvně v inzerátu psalo že snad dvouvál, tet zase
že jednoválec.
viktor 15.02.2013 18:28:15

Primitiv>Fik>Petzl> woe Kazuma 700 je jitrnice co svět ještě neviděl  - jedna se v
čechách toulá, ale nikdo ji nevifotí - info je pouze z googlu a eště s blbostma  ...Však já
jsem Vašu piču taky neviděl, a věřím, že ju máte... :-P

  nemusíš mu vykat klidně mu tykej :lol: :lol: :lol:
Vašek73 15.02.2013 18:44:33

B-) Pánové to chce klidek ;-) až bude tak se to určitě dozvíme o X8 se taky dlouho
psalo a už je na světě jako i jiné novinky tak buďme trpělivý :-DD

Stránka 19/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz



Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

xsob 15.02.2013 19:13:15

Vašek73> Jasné, ale o tomhle se spíš mlží, co chvila jiná technika (s)
Yamaha-Quadrace 15.02.2013 19:13:18

Vašek73>B-) Pánové to chce klidek ;-) až bude tak se to určitě dozvíme o X8 se taky
dlouho psalo a už je na světě jako i jiné novinky tak buďme trpělivý :-DD

 no tak s vláknem X8 to vůbec nesrovnávej B-) ...... tam najdeš videa,fota včetně tech.
dat během pár příspěvků/hodin/dní ale tady někdo začal před 4 měsícema se silnýma
řečma o novince , o testování a s konečnou pohádkou že jí má jeden pán na testování
atd. atd. a to je vše...... o nesmyslně napsaných(přegooglovaných) inzerátech nemluvě
:-D ...... a že to má komicky napsané dovozce na svých stránkách tak tomu říkám
odvaha :-D
Bimbajs 15.02.2013 20:06:31

Yamaha-Quadrace>Vašek73>B-) Pánové to chce klidek ;-) až bude tak se to určitě
dozvíme o X8 se taky dlouho psalo a už je na světě jako i jiné novinky tak buďme
trpělivý :-DD no tak s vláknem X8 to vůbec nesrovnávej B-) ...... tam najdeš videa,fota
včetně tech. dat během pár příspěvků/hodin/dní ale tady někdo začal před 4 měsícema
se silnýma řečma o novince , o testování a s konečnou pohádkou že jí má jeden pán na
testování atd. atd. a to je vše...... o nesmyslně napsaných(přegooglovaných)
inzerátech nemluvě :-D ...... a že to má komicky napsané dovozce na svých stránkách
tak tomu říkám odvaha :-D

  nezbejvá, než souhlasit!!! :-DD
Vašek73 13.03.2013 13:48:42

B-) B-) Tak jak to vypadá?
Aligator.avs 13.03.2013 15:05:22

Vašek73> Dle mého kdyby to byla pravda tak ji ukážou aspoň na výstavě ale prd +o(
Primitiv 20.04.2013 21:40:20

Fotky nové Kazumy Jaguar 700.... 

 

 

 

 

martinur 20.04.2013 21:42:41

Primitiv> To už je druhé vlákno, kde jsou NEVIDITELNÉ JITRNICE :lol: . V podstatě jen
reklama na konkrétní firmu, ze čtyřkolky toho moc vidět není :-(. Jaké jsou rozdíly
oproti 500-ce?

Stránka 20/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz



Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

Primitiv 20.04.2013 21:44:57

Jitrnice seš ty :-P
Tom.p 20.04.2013 21:48:33

Primitiv> Už zase? :lol: :lol: :lol:  A proč to má vzadu to sítko? :lol:  A na kouli to má
pomeranč... :lol: :lol: :lol:
Primitiv 20.04.2013 21:51:01

Tom.p> si mě překvapil s tou otázkou...Od tebe jsem čekal ,že se zeptáš proč to má na
kouli naraženej pomeranč :-)
Primitiv 20.04.2013 21:51:57

haha sotva jsem to dopsal ,tak ty si ten dotaz zeditoval.... :-D :-D :-D
Aligator.avs 20.04.2013 21:56:36

Primitiv> A už je jasné zda je to jednoválec či dvouválec ?
Tom.p 20.04.2013 21:58:06

Primitiv> A proč je tam teda ten pomeranč? :lol: :lol:  Já mám doma jednu krytku na
tažný, tak můžu daát jako sponzorskej dar... :lol: :lol:
Yamaha-Quadrace 20.04.2013 21:59:28

Tom.p>Primitiv> A proč je tam teda ten pomeranč? :lol: :lol:  Já mám doma jednu
krytku na tažný, tak můžu daát jako sponzorskej dar... :lol: :lol:

ty pomeranče dostaneš v ceně ke kolce a hned půl vagoooonu :lol:
Tom.p 20.04.2013 22:00:10

No a je to teda jednoválec nebo dvouválec?
Tom.p 20.04.2013 22:01:29

Yamaha-Quadrace>Tom.p>Primitiv> A proč je tam teda ten pomeranč? :lol: :lol:  Já
mám doma jednu krytku na tažný, tak můžu daát jako sponzorskej dar... :lol: :lol:ty
pomeranče dostaneš v ceně ke kolce a hned půl vagoooonu :lol:

 To bude dražší ten kontejner pomerančů než ta kolka.... A nevíš kam bych ty
pomeranče narval? :lol: :lol:
Aligator.avs 20.04.2013 22:01:36

Tom.p> Taky mne to zajímá tak snad nám to Primitiv prozradí
martinur 20.04.2013 22:03:38

Tom.p> Na googlu nic. Na jiných webech žádné informace. Jen u Primitiva jedna stojí
:lol: . Bez polepů, bez označení. Kazume 700 prostě nepotřebuje reklamu :lol: .
Primitiv 20.04.2013 22:04:37

Nakonec jsou čtyřkolky Kazuma Jaguar homologované pro Evropu (EEC)s
jednoválcovým motorem vyrobeným přímo firmou Kazuma...
martinur 20.04.2013 22:05:35

Primitiv> Já jsem myslel, že to vyrábí Honda :lol: ...

Stránka 21/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz



Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

Aligator.avs 20.04.2013 22:07:09

Primitiv> si tu z lidí děláš prdel :lol:  
Primitiv>Výrobní linky mají v Rusku,jinak je to dvouválec,tamto je chyba v
inzerci....Jinak je to čínská firma .Sídlo firmy mají registrováno na Thaiwanu... ;-)

  tak si napřed ujasni co chceš  
citaceJak jsme Vám před časem slíbili, přinášíme Vám více informací o nové čtyřkolce s
obsahem úctyhodných 700 ccm.  Řeč je o již dříve zmiňovaném, avšak novém modelu
čtyřkolky Kazuma Jaguar 700 4x4 De-Luxe.  Podívejme se na tedy na čtyřkolku pomocí
"drobnohledu". V první řadě je nutné říci, že se jedná o automat. Nikoli manuál, takže
kdekdo z Vás asi zapláče, že si sám nezařadí. Uvidíme, jak se nám v praxi tato
čtyřkolka osvědčí. Dle jejích přbuzných by se mohlo jednat opět o správnou volbu.
Protože chod těchto čtyřkolek bývá dobře zpřevodován. Věnujme tedy ještě chvíli
pozornosti této čtyřkolce v oblasti řazení. Přesně řečeno nám motor bude řadit pomocí
variátoru CVT. Na plně automatické CVT převodovce naleznete stupně R, N, D, L. 
Jestliže jsme zmínili motorovou záležitost této lahůdky, máme přesné info. Motor je zde
z výroby čtyřtaktní jednoválec, který bude chlazený vodou. Průměr válce je
úctyhodných 92 mm a zdvih pístu pak celých 75 mm. Kompresní poměr je udávaný
10.2:1. Mazání je udáváno jako tlakové pomocí technologie Splash. A konečně se
dostáváme k parametru, který zajímá u čtyřkolek mnoho nadšenců. Maximální udávaný
výkon činí povšimnutíhodných 32 kw. Tomu by odpovídala při 5800 otáčkách síla
zhruba 43 koňských sil. Krouťák je při 5000 otáčkách 56 newton metrů. Z těchtou dvou
údajů lze vyčíst, že čtyřkolka nebude troškař a že si čas od času pořádně "pápne". Ale
těm, co potřebují pořádný zátah to fakt vadit nebude. Přitom se nemusíte bát, že
budete hned na suchu, protože palivová nádrž má objem 10,5 litru. Maximální rychlost,
kterou v papírech naleznete je 80 km za hodinu. Ale nejvyšší rychlostí pravděpodobně
stále jezdit nebudete.  Když budete chtít osedlat tuto čtyřkolku, počítejte s tím, že si
budete muset sednout téměř 1 metr vysoko. Když pojede sami, bude to velmi pohodlná
jízda, jelikož tato čtyřkolka má homologaci uváděnou do silničního provozu pro dvě
osoby.  Dalo by se zajisté napsat mnohem více od toho, co můžeme čekat od
základního obutí čtyřkolky, jak se asi budou chovat brzdy či účinnost tlumičů, nicméně
lepší bude, když uvidíte tento stroj a vyzkoušíte sami "na vlastní kůži" tuto novou
čtyřkolku.

Yamaha-Quadrace 20.04.2013 22:08:04

martinur>Tom.p> Na googlu nic. Na jiných webech žádné informace. Jen u Primitiva
jedna stojí :lol: . Bez polepů, bez označení. Kazume 700 prostě nepotřebuje reklamu
:lol: .

 však tam má na ní cedulku luxusně napsanou dítětem ze školky :lol: :lol: co chceš víc
:lol:
martinur 20.04.2013 22:10:20

Yamaha-Quadrace> Máš pravdu :-DD :lol: . Tohle vlákno také stojí za to :lol:  
.http://www.quadmani...ail/?ft=5138&fid=18.Bavím se (y) .
Primitiv 20.04.2013 22:12:50

Stránka 22/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz

.http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5138&fid=18.


Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

Aligator.avs> Si snad sedíš na vedení -ne?Už se to tu probíralo několikrát že se tento
model testoval se dvěma motory....Nikdo si prdel z lidí tady nedělá..tak to tady zase
nehroť ... :[
martinur 20.04.2013 22:16:42

Primitiv> "Motor: Jednoválec, vodou chlazený, 4Takt, CVT pás, plně automatický."
Tohle je také dost veselý popis :lol: . Zejména ten "plně automatický" CVT pás :-DD .
Tom.p 20.04.2013 22:21:25

martinur> Ono je to celý dost veselý... :lol: :lol:
Yamaha-Quadrace 20.04.2013 22:23:24

martinur>Primitiv> "Motor: Jednoválec, vodou chlazený, 4Takt, CVT pás, plně
automatický." Tohle je také dost veselý popis :lol: . Zejména ten "plně automatický"
CVT pás :-DD .

 toto je taky dobrý :lol: Dlouhé sedadlo Délka: 2250mm Šířka: 1150 mm Výška: 1200
mm

martinur 20.04.2013 22:27:50

Yamaha-Quadrace> Jsem na 700 Kazumu zvědavý. Zajímá mne každá čtyřkolka.
Avšak prezentace od Primitiva je pouze kabaret.
Aligator.avs 20.04.2013 22:33:37

Primitiv> Hrotím a jen proto že děláš vrtuli když tak si připrav pořádně něco k té
mašině nebo tu nic nebič protože škodíš kazumě a dle lidí co jezdí na 500 jsou
spokojeni ale tvoje srandy tady tu kolku pouze zesměšnují což je škoda :-(  a s tvého
testování tu je pouze vlákno něčeho co není nijak podloženo fotky videa cokoli a jak
psali i ostatní na slavném googlu je hovno ale rusáci s číny nebo jak jsi to psal dali test
zrovna do levné moto na celé zeměguli nikdo nic neví :lol: ok aspoň jsem se zasmál bo
jsem celý týden na forum moc nedostal měl jsem moc roboty.  Takže kazumě zdar a ty
se do toho už nepouštěj nebo budou lidi sklamaní +o(
Vašek73 24.04.2013 14:44:57

Primitiv> B-) Šupni to sem kámo jsou pěkné, fotečky jen by jich to chtělo trochu víc
:-DD
Primitiv 24.04.2013 15:05:41

martinur>Primitiv> To už je druhé vlákno, kde jsou NEVIDITELNÉ JITRNICE :lol: . V
podstatě jen reklama na konkrétní firmu, ze čtyřkolky toho moc vidět není :-(. Jaké
jsou rozdíly oproti 500-ce?

  Ty seš taky dobre Tatar,když jsem sem dal jiné fotky,tak jste řikali že jsou to stažené
fotky z internetu a že jsme tu čtyřkolku ani nikdy neviděli....když kuli takovejm
jitrnicím jako seš ty ,tak dáme doménu firmy dovozce,tak nas zase nařkneš,že se tu
dělá reklama (u) Tak já fakt nevím.... Jinak rozdíl mezi 500 a 700 je pro většinu lidí asi
zřejmý...jedná se o motor s vyšším obsahem :-DD Co se týče dizajnu tak je to dosti
podobné ...ale rám a motor je uplně jiný....Jestli máte nějaký konkretní dotaz ,tak se

Stránka 23/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz



Kazuma Jaguar 700ccm Rady-typy-nápady
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4819&fid=3

klidně ptejte.... ;-) Fotky Vašku ještě nějaké přidám.... (y)
Primitiv 22.08.2013 09:33:33

Vašek73> Nazdar Vašku...jak se daří.Posílám nějaké fotky ;-)  

Tom.p 22.08.2013 11:37:59

Primitiv> ty jsi hustej týpek.... :lol: :lol: :lol:  Před čtyřmi měsíci tu slibuješ nějaké
fotky a pak sem dáš a jen jednu a ještě po takový době a ještě je ta fotka z nějakýho
katalogu... :lol: :lol: :lol:   Ale jinak, ten rám, dobrý. :-DD :lol:
Primitiv 22.08.2013 12:18:16

Ještě něco: 

  

Cirda 22.08.2013 18:11:02

Primitiv>Vašek73> Nazdar Vašku...jak se daří.Posílám nějaké fotky ;-)  

Je to pěkný, ten rám se mě taky líbí :-DD vypadá to fakt dobře, to je součást doplňků?
Hans-quad 22.08.2013 18:33:31

Cirda>Primitiv>Vašek73> Nazdar Vašku...jak se daří.Posílám nějaké fotky ;-)  Je to
pěkný, ten rám se mě taky líbí :-DD vypadá to fakt dobře, to je součást doplňků?

Jenže je to zatím prototip který je podle foto zatím v Číně :-D ... ale podobný dělal
tytyty na Jumbo a na X8 a asi od něj vzali inspiraci :lol:
Primitiv 22.08.2013 20:42:08

Cirda>Primitiv>Vašek73> Nazdar Vašku...jak se daří.Posílám nějaké fotky ;-)  Je to
pěkný, ten rám se mě taky líbí :-DD vypadá to fakt dobře, to je součást doplňků?

  Jojo rám je za příplatek,není to ve standartu,ale nebude to nic cenově drastického.....
Kartkarel 22.08.2013 21:23:10

Primitiv> ...a gumové chrániče na zuby aby si jezdec neprokousl jazyk jsou v ceně
nebo taky za příplatek??? ;-)
ČtyřkolkySS 22.08.2013 21:29:41

Kartkarel> :lol: Kua bereš ty vlákna poctivě, tak má to byt :lol:
Primitiv 22.08.2013 23:11:01

Kartkarel> ...tě už Karle vypustili z karantény...-jo? ;-)
Vašek73 23.08.2013 22:54:49

Primitiv> B-) Čauky fotky jsou super :-DD už aby to tu jezdilo spolehlivě aspoň jak ten
můj stroj (y) Dej pak vědět jak to dopadlo na testech ;-)

Stránka 24/24
24.08.2013 00:23:50

Motorkáři.cz


